
证券代码:002521 证券简称:齐峰新材 公告编号：2026-001

齐峰新材料股份有限公司

关于使用自有资金进行现金管理的进展公告

齐峰新材料股份有限公司（以下简称“公司”）分别于2025年4月10日召开的第

六届董事会第十二次会议、2025年5月8日召开的2024年度股东大会审议通过了《关于

使用自有资金进行现金管理的议案》，同意公司及子公司使用不超过12亿元人民币（可

循环滚动使用）的自有闲置资金购买低风险、高流动性的金融机构理财产品。具体内

容详见刊登于2025年4月12日《中国证券报》《证券时报》和巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）上的《关于使用自有资金进行现金管理的公告》（公告编号

2025-008）。

现将公司近期使用自有资金购买理财产品的事项公告如下：

一、现金管理的基本情况

签约

方
产品名称 产品类型

委托理财金

额（万元）

预期年化

收益率

投资期限
资金

来源

关

联关

系
起始日期 终止日期

中国

银行
结构性存款

保本浮动收

益型
4,900.00 1.865% 2026/2/6 2026/8/17

自有

资金
否

中国

银行
结构性存款

保本浮动收

益型
5,100.00 1.875% 2026/2/9 2026/8/19

自有

资金
否

中国

银行

中银理财乐享

天天 8号

非保本浮动

收益型
1,000.00 1.45% 2026/2/13

自有

资金
否

中国

银行

中银理财乐享

天天 8号

非保本浮动

收益型
1,000.00 1.45% 2026/2/13

自有

资金
否

工商

银行

工银理财如意

人生

非保本浮动

收益型
1,000.00 1.45% 2026/2/26

自有

资金
否

工商 工银理财如意 非保本浮动 1,000.00 1.45% 2026/2/26 自有 否

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

http://www.cninfo.com.cn


银行 人生 收益型 资金

工商

银行

工银理财如意

人生

非保本浮动

收益型
1,000.00 1.45% 2026/2/26

自有

资金
否

工商

银行

工银理财如意

人生

非保本浮动

收益型
1,000.00 1.45% 2026/2/26

自有

资金
否

合计 16,000.00

二、投资风险及风险控制措施

（一）风险分析

公司购买的理财产品主要属于较低风险投资品种，但仍受货币政策、财政政策、

产业政策等宏观政策及相关法律法规政策发生变化的影响，存有一定的系统性风险。

此外也存在由于人为操作失误等可能引致相关风险。

（二）风险控制措施

1.财务部根据公司流动资金情况、理财产品安全性、期限和收益率选择合适的理

财产品，报请总经理批准。

2.财务部相关人员及时分析和跟踪理财产品投向、项目进展情况，如评估发现存

在可能影响公司资金安全的风险因素，将及时采取相应的保全措施，控制投资风险。

3.财务部建立台账对理财产品进行管理，建立健全完整的会计账目，做好资金使

用的财务核算工作。公司内控审计部门负责对中低风险投资理财资金使用与保管情况

进行审计与监督。

4.独立董事、审计委员会有权对资金使用情况进行监督与检查，必要时可以聘请

专业机构进行审计。

三、对公司日常经营的影响

公司投资中低风险理财产品所使用的资金为闲置自有资金，不影响公司日常资金

周转需要，不会影响公司主营业务的正常展开。公司目前财务状况稳健，相应资金的

使用不会影响公司日常业务的发展，且有利于提高闲置自有资金的收益。



四、公告日前十二个月内公司使用自有资金进行现金管理的情况

签约

方
产品名称

资

金

来

源

委托理财金

额（万元）

产品类

型

预期

年化

收益

率

投资期限

投资盈亏金

额（元）

关

联

关

系

投资

公司
起始

日期

终止

日期

邮储

银行

中邮理财

邮银财富

零钱宝人

民币理财

产品

自有

资金
1,000.00

非保本

浮动收

益型

1.80%
2025/

3/5

2025/

3/28
8,661.61 否

齐峰

新材

邮储

银行

中邮理财

邮银财富

零钱宝人

民币理财

产品

自有

资金
500.00

非保本

浮动收

益型

1.80%
2025/

3/5

2025/

5/7
12,087.81 否

齐峰

新材

农业

银行

农银理财

“农银时

时付”开放

式理财

自有

资金
1,000.00

非保本

浮动收

益型

1.45%
2025/

3/5

2025/

3/28
2,230.88 否

华沙

新材

农业

银行

农银理财

“农银时

时付”开放

式理财

自有

资金
400.00

非保本

浮动收

益型

1.45%
2025/

3/31

2025/

4/25
3,383.89 否

热力

公司

农业

银行

农银理财

“农银时

时付”开放

式理财

自有

资金
600.00

非保本

浮动收

益型

1.45%
2025/

3/31

2025/

6/30
20,254.51 否

热力

公司

农业

银行

农银理财

“农银时

时付”开放

式理财

自有

资金
1,000.00

非保本

浮动收

益型

1.45%
2025/

3/31

2025/

4/29
10,754.35 否

华沙

新材

农业

银行

农银理财

“农银时

时付”开放

式理财

自有

资金
1,000.00

非保本

浮动收

益型

1.45%
2025/

3/31

2025/

4/29
10,754.35 否

华沙

新材

农业

银行

农银理财

“农银时

时付”开放

式理财

自有

资金
1,000.00

非保本

浮动收

益型

1.45%
2025/

3/31

2025/

4/29
10,754.35 否

华沙

新材



农业

银行

农银理财

“农银时

时付”开放

式理财

自有

资金
1,500.00

非保本

浮动收

益型

1.45%
2025/

3/31

2025/

6/30
51,529.57 否

朱台

润坤

农业

银行

农银理财

“农银时

时付”开放

式理财

自有

资金
1,300.00

非保本

浮动收

益型

1.45%
2025/

3/31

2025/

6/30
44,658.96 否

朱台

润坤

农业

银行

农银理财

“农银时

时付”开放

式理财

自有

资金
200.00

非保本

浮动收

益型

1.45%
2025/

3/31

2025/

4/25
1,986.30 否

朱台

润坤

农业

银行

农银理财

“农银时

时付”开放

式理财

自有

资金
1,500.00

非保本

浮动收

益型

1.45%
2025/

4/7

2025/

6/30
47,589.52 否

热力

公司

农业

银行

农银理财

“农银时

时付”开放

式理财

自有

资金
1,000.00

非保本

浮动收

益型

1.45%
2025/

4/7

2025/

5/13
12,599.01 否

淄博

欧木

中国

银行

中银理财

乐享天天 8

号

自有

资金
2,300.00

非保本

浮动收

益型

1.45%
2025/

4/8

2025/

5/13
32,131.32 否

淄博

欧木

邮储

银行

中邮理财

邮银财富

零钱宝人

民币理财

产品

自有

资金
1,000.00

非保本

浮动收

益型

1.80%
2025/

4/8

2025/

5/7
11,326.75 否

齐峰

新材

平安

银行

平安理财

天天成长 3

号 106 期

现金管理

类理财产

品

自有

资金
2,500.00

非保本

浮动收

益型

2.00%
2025/

4/10

2025/

5/13
30,974.09 否

淄博

欧木

农业

银行

农银理财

“农银时

时付”开放

式理财

自有

资金
2,600.00

非保本

浮动收

益型

1.45%
2025/

4/11

2025/

5/13
29,480.43 否

淄博

欧木

工商

银行

工银理财

如意人生

自有

资金
3,000.00

非保本

浮动收
1.80%

2025/

4/14

2025/

5/13
43,053.96 否

淄博

欧木



益型

中国

银行

中银理财

乐享天天 8

号

自有

资金
2,000.00

非保本

浮动收

益型

1.45%
2025/

4/22

2025/

5/7
11,625.08 否

齐峰

新材

农业

银行

农银理财

“农银时

时付”开放

式理财

自有

资金
1,800.00

非保本

浮动收

益型

1.45%
2025/

5/21

2025/

6/30
25,959.33 否

淄博

欧木

工商

银行

工银理财

如意人生

自有

资金
2,500.00

非保本

浮动收

益型

1.80%
2025/

5/22

2025/

5/23
2,387.77 否

淄博

欧木

中国

银行

中银理财

乐享天天 8

号

自有

资金
1,500.00

非保本

浮动收

益型

1.45%
2025/

5/22

2025/

7/31
35,313.85 否

淄博

欧木

农业

银行

农银理财

“农银时

时付”开放

式理财

自有

资金
1,500.00

非保本

浮动收

益型

1.45%
2025/

6/12

2025/

6/30
8,191.98 否

华沙

新材

工商

银行

工银理财

如意人生

自有

资金
2,000.00

非保本

浮动收

益型

1.80%
2025/

6/12

2025/

7/31
37,617.84 否

淄博

欧木

工商

银行

工银理财

添利宝 2

号

自有

资金
1,000.00

非保本

浮动收

益型

1.40%
2025/

6/16

2025/

7/1
5,753.42 否

广西

齐峰

工商

银行

工银理财

添利宝 2

号

自有

资金
500.00

非保本

浮动收

益型

1.40%
2025/

6/16

2025/

9/3
15,150.68 否

广西

齐峰

工商

银行

工银理财

添利宝 2

号

自有

资金
1,000.00

非保本

浮动收

益型

1.40%
2025/

6/16

2025/

6/20
1,534.25 否

广西

齐峰

工商

银行

工银理财

如意人生

自有

资金
3,000.00

非保本

浮动收

益型

1.80%
2025/

6/23

2025/

7/31
44,747.84 否

淄博

欧木

工商

银行

工银理财

如意人生

自有

资金
2,000.00

非保本

浮动收

益型

1.80%
2025/

6/23

2025/

9/12
61,051.22 否

齐峰

新材

农业

银行

农银理财

“农银时

时付”开放

式理财

自有

资金
1,000.00

非保本

浮动收

益型

1.45%
2025/

7/2

2025/

9/30
35,092.48 否

华沙

新材



农业

银行

农银理财

“农银时

时付”开放

式理财

自有

资金
3,500.00

非保本

浮动收

益型

1.45%
2025/

7/2

2025/

9/30
122,823.61 否

朱台

润坤

农业

银行

农银理财

“农银时

时付”开放

式理财

自有

资金
2,000.00

非保本

浮动收

益型

1.45%
2025/

7/2

2025/

9/30
70,184.91 否

热力

公司

工商

银行

工银理财

如意人生

自有

资金
1,805.75

非保本

浮动收

益型

1.80%
2025/

7/3

2025/

12/15
106,746.72 否

齐峰

新材

工商

银行

工银理财

如意人生

自有

资金
2,097.60

非保本

浮动收

益型

1.80%
2025/

7/3

2025/

9/26
64,000.00 否

齐峰

新材

工商

银行

工银理财

如意人生

自有

资金
96.65

非保本

浮动收

益型

1.80%
2025/

7/3

2025/

9/12
2,488.78 否

齐峰

新材

工商

银行

工银理财

如意人生

自有

资金
2,000.00

非保本

浮动收

益型

1.80%
2025/

7/3

2025/

12/22
122,044.24 否

齐峰

新材

工商

银行

工银理财

如意人生

自有

资金
2,000.00

非保本

浮动收

益型

1.80%
2025/

7/3

2025/

12/30
106,321.43 否

齐峰

新材

农业

银行

农银理财

“农银时

时付”开放

式理财

自有

资金
3,000.00

非保本

浮动收

益型

1.45%
2025/

7/8

2025/

9/30
96,956.56 否

淄博

欧木

中国

银行

中银理财

乐享天天 8

号

自有

资金
3,000.00

非保本

浮动收

益型

1.45%
2025/

7/8

2025/

7/31
22,164.18 否

淄博

欧木

工商

银行

工银理财

如意人生

自有

资金
1,290.02

非保本

浮动收

益型

1.80%
2025/

7/9

2025/

7/31
11,431.32 否

淄博

欧木

工商

银行

工银理财

如意人生

自有

资金
2,098.20

非保本

浮动收

益型

1.80%
2025/

7/9

2025/

9/18
52,000.00 否

淄博

欧木

工商

银行

工银理财

如意人生

自有

资金
611.78

非保本

浮动收

益型

1.80%
2025/

7/9

2025/

9/24
17,217.92 否

淄博

欧木

工商 工银理财 自有 4,000.00 非保本 1.80% 2025/ 2025/ 112,571.64 否 淄博



银行 如意人生 资金 浮动收

益型

7/9 9/24 欧木

平安

银行

平安理财

灵活成长

日开 1 号

固收类理

财产品

自有

资金
2,300.00

非保本

浮动收

益型

2.00%
2025/

7/9

2025/

8/12
46,138.70 否

淄博

欧木

工商

银行

工银理财

如意人生

自有

资金
3,000.00

非保本

浮动收

益型

1.80%
2025/

7/21

2025/

9/24
71,798.85 否

淄博

欧木

农业

银行

农银理财

“农银时

时付”开放

式理财

自有

资金
500.00

非保本

浮动收

益型

1.45%
2025/

7/17

2025/

12/31
33,631.94 否

山东

黎鸣

中国

银行

中银理财

乐享天天 8

号

自有

资金
5,000.00

非保本

浮动收

益型

1.45%
2025/

7/23

2025/

7/31
12,848.99 否

淄博

欧木

工商

银行

工银理财

如意人生

自有

资金
5,000.00

非保本

浮动收

益型

1.80%
2025/

7/24

2025/

9/24
114,404.41 否

淄博

欧木

中国

银行

结构性存

款

自有

资金
2,550.00

保本浮

动收益

型

1.715

%

2025/

8/1

2026/

2/6
347,268.08 否

淄博

欧木

中国

银行

结构性存

款

自有

资金
2,550.00

保本浮

动收益

型

1.715

%

2025/

8/1

2026/

2/6
347,268.08 否

淄博

欧木

中国

银行

结构性存

款

自有

资金
2,550.00

保本浮

动收益

型

1.715

%

2025/

8/1

2026/

2/6
347,268.08 否

淄博

欧木

中国

银行

结构性存

款

自有

资金
2,550.00

保本浮

动收益

型

1.715

%

2025/

8/1

2026/

2/6
347,268.08 否

淄博

欧木

中国

银行

结构性存

款

自有

资金
2,450.00

保本浮

动收益

型

1.705

%

2025/

8/1

2026/

2/4
99,161.23 否

淄博

欧木

中国

银行

结构性存

款

自有

资金
2,450.00

保本浮

动收益

型

1.705

%

2025/

8/1

2026/

2/4
99,161.23 否

淄博

欧木

中国

银行

结构性存

款

自有

资金
2,450.00

保本浮

动收益

1.705

%

2025/

8/1

2026/

2/4
99,161.23 否

淄博

欧木



型

中国

银行

结构性存

款

自有

资金
2,450.00

保本浮

动收益

型

1.705

%

2025/

8/1

2026/

2/4
99,161.23 否

淄博

欧木

中国

银行

中银理财

欣享天添

自有

资金
2,700.00

非保本

浮动收

益型

1.45%
2025/

8/13

2025/

12/29
149,968.73 否

热力

公司

平安

银行

平安理财

灵活成长

日开 1 号

固收类理

财产品

自有

资金
6,200.00

非保本

浮动收

益型

1.80%
2025/

8/14
未到期 否

淄博

欧木

工商

银行

工银理财

如意人生

自有

资金
2,968.87

非保本

浮动收

益型

1.45%
2025/

8/18

2025/

12/23
138,530.72 否

淄博

欧木

工商

银行

工银理财

如意人生

自有

资金
1,031.13

非保本

浮动收

益型

1.45%
2025/

8/18

2025/

9/24
14,870.18 否

淄博

欧木

工商

银行

工银理财

如意人生

自有

资金
38.67

非保本

浮动收

益型

1.45%
2025/

8/29

2025/

12/23
1,619.12 否

淄博

欧木

工商

银行

工银理财

如意人生

自有

资金
2,961.33

非保本

浮动收

益型

1.45%
2025/

8/29

2025/

12/30
129,561.54 否

淄博

欧木

工商

银行

工银理财

添利宝 2

号

自有

资金
600.00

非保本

浮动收

益型

1.40%
2025/

8/29

2025/

9/3
1,150.68 否

广西

齐峰

工商

银行

工银理财

添利宝 2

号

自有

资金
900.00

非保本

浮动收

益型

1.40%
2025/

8/29

2025/

9/16
7,850.55 否

广西

齐峰

农业

银行

农银理财

农银安心

天天利

自有

资金
1,032.54

非保本

浮动收

益型

1.50%
2025/

10/1

2025/

12/29
38,600.00 否

热力

公司

农业

银行

农银理财

农银安心

天天利

自有

资金
1,167.46

非保本

浮动收

益型

1.50%
2025/

10/1
未到期 否

热力

公司

农业

银行

农银理财

农银安心

天天利

自有

资金
2,500.00

非保本

浮动收

益型

1.50%
2025/

10/1

2026/

2/3
135,346.24 否

淄博

欧木

农业 农银理财 自有 3,800.00 非保本 1.50% 2025/ 未到期 否 朱台



银行 农银安心

天天利

资金 浮动收

益型

10/1 润坤

农业

银行

农银理财

农银安心

天天利

自有

资金
1,000.00

非保本

浮动收

益型

1.50%
2025/

10/1
未到期 否

华沙

新材

中国

银行

中银理财

乐享天天 8

号

自有

资金
1,000.00

非保本

浮动收

益型

1.45%
2025/

10/14

2025/

12/29
28,226.87 否

淄博

欧木

中国

银行

中银理财

乐享天天 8

号

自有

资金
1,000.00

非保本

浮动收

益型

1.45%
2025/

10/14

2025/

12/29
28,226.86 否

淄博

欧木

中国

银行

中银理财

乐享天天 8

号

自有

资金
1,000.00

非保本

浮动收

益型

1.45%
2025/

10/14

2026/

1/19
36,001.61 否

淄博

欧木

平安

银行

平安理财

灵活成长

日开 1 号

固收类理

财产品

自有

资金
1,100.00

非保本

浮动收

益型

1.80%
2025/

10/15
未到期 否

淄博

欧木

工商

银行

工银理财

如意人生

自有

资金
1,000.00

非保本

浮动收

益型

1.45%
2025/

10/16

2025/

12/23
24,696.05 否

淄博

欧木

农业

银行

农银理财

“农银时

时付”开放

式理财

自有

资金
220.00

非保本

浮动收

益型

1.45%
2025/

10/23

2025/

12/31
3,812.57 否

山东

黎鸣

中国

银行

中银理财

乐享天天 8

号

自有

资金
3,500.00

非保本

浮动收

益型

1.45%
2025/

11/5
未到期 否

齐峰

新材

工商

银行

工银理财

如意人生

自有

资金
1,500.00

非保本

浮动收

益型

1.45%
2025/

11/28
未到期 否

齐峰

新材

中国

银行

中银理财

乐享天天 8

号

自有

资金
1,000.00

非保本

浮动收

益型

1.45%
2025/

12/1

2026/

2/3
22,252.39 否

淄博

欧木

中国

银行

中银理财

乐享天天 8

号

自有

资金
1,000.00

非保本

浮动收

益型

1.45%
2025/

12/1

2026/

2/3
22,252.39 否

淄博

欧木

工商

银行

结构性存

款

自有

资金
6,000.00

保本浮

动收益
1.70%

2025/

12/24

2026/

6/26
未到期 否

淄博

欧木



型

农业

银行

农银理财

“农银时

时付”开放

式理财

自有

资金
820.00

非保本

浮动收

益型

1.45%
2026/

1/5
未到期 否

山东

黎鸣

农业

银行

农银理财

“农银时

时付”开放

式理财

自有

资金
30.00

非保本

浮动收

益型

1.45%
2026/

1/5

2026/

1/12
83.42 否

山东

黎鸣

中国

银行

结构性存

款

自有

资金
1,960.00

保本浮

动收益

型

1.855

%

2026/

1/5

2026/

7/13
未到期 否

热力

公司

中国

银行

结构性存

款

自有

资金
2,040.00

保本浮

动收益

型

1.865

%

2026/

1/6

2026/

7/15
未到期 否

热力

公司

中国

银行

结构性存

款

自有

资金
2,450.00

保本浮

动收益

型

1.855

%

2026/

1/5

2026/

7/13
未到期 否

淄博

欧木

中国

银行

结构性存

款

自有

资金
2,550.00

保本浮

动收益

型

1.865

%

2026/

1/6

2026/

7/15
未到期 否

淄博

欧木

工商

银行

工银理财

如意人生

自有

资金
1,000.00

非保本

浮动收

益型

1.45%
2026/

1/14

2026/

2/13
11,917.81 否

广西

齐峰

工商

银行

工银理财

如意人生

自有

资金
1,000.00

非保本

浮动收

益型

1.45%
2026/

1/14
未到期 否

广西

齐峰

工商

银行

工银理财

如意人生

自有

资金
1,000.00

非保本

浮动收

益型

1.45%
2026/

1/14
未到期 否

广西

齐峰

工商

银行

工银理财

如意人生

自有

资金
1,000.00

非保本

浮动收

益型

1.45%
2026/

1/15
未到期 否

齐峰

新材

工商

银行

工银理财

如意人生

自有

资金
1,000.00

非保本

浮动收

益型

1.45%
2026/

1/15
未到期 否

齐峰

新材

招商

银行

聚益生金 B

款理财

自有

资金
1,000.00

非保本

浮动收

益型

2.05%
2026/

1/30

2026/

3/6
未到期 否

淄博

欧木

中国 结构性存 自有 4,900.00 保本浮 1.865 2026/ 2026/ 未到期 否 淄博



银行 款 资金 动收益

型

% 2/6 8/17 欧木

中国

银行

结构性存

款

自有

资金
5,100.00

保本浮

动收益

型

1.875

%

2026/

2/9

2026/

8/19
未到期 否

淄博

欧木

中国

银行

中银理财

乐享天天 8

号

自有

资金
1,000.00

非保本

浮动收

益型

1.45%
2026/

2/13
未到期 否

淄博

欧木

中国

银行

中银理财

乐享天天 8

号

自有

资金
1,000.00

非保本

浮动收

益型

1.45%
2026/

2/13
未到期 否

淄博

欧木

工商

银行

工银理财

如意人生

自有

资金
1,000.00

非保本

浮动收

益型

1.45%
2026/

2/26
未到期 否

齐峰

新材

工商

银行

工银理财

如意人生

自有

资金
1,000.00

非保本

浮动收

益型

1.45%
2026/

2/26
未到期 否

齐峰

新材

工商

银行

工银理财

如意人生

自有

资金
1,000.00

非保本

浮动收

益型

1.45%
2026/

2/26
未到期 否

齐峰

新材

工商

银行

工银理财

如意人生

自有

资金
1,000.00

非保本

浮动收

益型

1.45%
2026/

2/26
未到期 否

齐峰

新材

合计 183,570.00

五、备查文件

1.《2024年度股东大会决议公告》；

2.《关于使用自有资金进行现金管理的公告》;

3.理财产品说明书及相关协议。

特此公告。

齐峰新材料股份有限公司

董事会

二〇二六年三月五日


